
Uchwała Nr 42/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  22 czerwca 2020 r. 

Opinia w sprawie zatwierdzenia wysokości stawek  za kurs języka polskiego  

indywidualny dla cudzoziemców niebędących studentami UKSW na rok akademicki 

2020/2021 prowadzony na Wydziale Nauk Humanistycznych  

 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 1 lit. d) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje: 

 

     § 1 

Na wniosek Dziekana Rada Wydziału opiniuje pozytywnie wysokość opłat za kurs języka 

polskiego indywidualny dla cudzoziemców niebędących studentami UKSW w wymiarze 30 

godzin dydaktycznych w roku akademickim 2020/2021.             

Czesne za kurs wynosi 2500 zł 

Stawka dla lektora: 60 zł brutto / godzina dydaktyczna (45 minut). 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                Dziekan 

       prof. ucz. dr hab. Dorota Kielak 


